sordidus et lusco qui possit dicere 'lusce,'  
sese aliquem credens Italo quod honore supinus  
fregerit heminas Arreti aedilis iniquas, 130  
nec qui abaco numeros et secto in puluere metas  
scit risisse uafes, multum gaudere paratus  
si cynico barbam petulans nonaria uellat.  
his mane edictum, post prandia Callirhoen do.